



AO:

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023

(Processo Administrativo nº 23107.013013/2023-51)

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

TIPO: Menor preço por item.

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/07/2023: as 10h00min

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo e expediente para abastecer as unidades administrativas e acadêmicas da Universidade federal do acre -UFAC, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.gov.br/compras

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa **A H DA S MORAES - EPP**, inscrita no CNPJ: 02.437.839/0001-17 e Inscrição Estadual: 647.722.220.117, com sede na Rua Saldanha Marinho, 4307, Fundos HC 1, Vila Aurora, CEP: 15014-300, São José do Rio Preto - SP, Telefone/Fax: (17) 3011-2349, E-mail: licitartudo@gmail.com, neste ato representado pelo (a) Sr.(a) Anderson Henrique da Silva Moraes, brasileiro, solteiro, empresário, portador do RG nº 42.076.945-6 SSP/SP e CPF. nº 339.529.918-05, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta para o fornecimento do(s) material(ais), em conformidade com o Edital mencionado, conforme planilha e condições abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos, taxas e demais custos incidentes.

Item	Descrição	Modelo	Marca	Fabricante	Procedência	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Extenso Unit	Valor Total	Extenso Total
109	TONER 604 H. PARA IMPRESSÃO LEXMARK MX 417	51B4000	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	300	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 90.000,00	noventa mil reais
110	TONER COMPATÍVEL C/HP S 2020-2025-2320 REF HR CC530	CC530A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	20	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
112	TONER COMPATÍVEL HP S 2020-2025-2320 REF HR-CC531	CC531A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	20	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
113	TONER COMPATÍVEL HP S 2025 REF CC533A (VERMELHO)	CC533A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	20	R\$ 245,00	duzentos e quarenta e cinco reais	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
114	TONER COMPATÍVEL	CE505A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	30	R\$	quarenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos

A H DA S MORAES - EPP

Rua Saldanha Marinho, 4307, Fundos HC 1 | B: Vila Aurora | CEP: 15014-300 | São José do Rio Preto - SP | Caixa Postal 1029

CNPJ: 02.437.839/0001-17 - Inscrição Estadual: 647.722.220.117 - Inscrição Municipal: 1100830

Fone: (+5517) 3011-2349 | E-mail: licitartudo@gmail.com

	P/IMPRESSÃO HP P2035, P2035N, P2050, 2055							40,00			
115	TONER MOD CB 435A COMPATÍVEL P/IMPRESSÃO HP P1005/P1006 (35A)	CB435A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	20	R\$ 26,00	vinete e seis reais	R\$ 520,00	quinhentos e vinte reais
116	TONER MOD P1102, M1210/1212/1130 COMPRATÍVEL HP CE258A (85A)	CE285A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	300	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 24.000,00	vinete e quatro mil reais
117	TONER P/IMPRESSÃO HP LASER JET 400, CE 410X COR PRETO 305A	CE410X	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	40	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais
118	TONNER P/IMPRESSÃO BROTHER (TN-650 – TN580) REF HL-5350 DN	TN650 / TN580	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	15	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
119	TONER P/IMPRESSÃO HP REF M1120, M1522, P1505, CB436A (36A)	CB436A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	30	R\$ 26,00	vinete e seis reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
120	TONER P/IMPRESSÃO HP2015 REF Q7553-A (53A)	Q7553A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	30	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 7.500,00	sete mil e quinhentos reais
121	TONER P/IMPRESSÃO HP LASER JET 400 CE 411X COR CIANO = AZUL 305A	CE411X	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	30	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
122	TONER P/IMPRESSÃO HP LASER P2055 CE-505 A COR PRETA 05ª	CE505A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	80	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 3.040,00	três mil e quarenta reais
123	TONER P/IMPRESSÃO HP LASER JET 400 CE413X MAGENTA + VERMELHO 305A	CE413X	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	30	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
124	TONER P/IMPRESSÃO HP LASER JET 400 CE412X	CE412X	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	30	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 4.350,00	quatro mil, trezentos e

A H DA S MORAES - EPP

Rua Saldanha Marinho, 4307, Fundos HC 1 | B: Vila Aurora | CEP: 15014-300 | São José do Rio Preto - SP | Caixa Postal 1029
 CNPJ: 02.437.839/0001-17 - Inscrição Estadual: 647.722.220.117 - Inscrição Municipal: 1100830
 Fone: (+5517) 3011-2349 | E-mail: licitartudo@gmail.com

	YELLOW = AMARELO 305A										
125	TONER P/IMPRESSÃO LEXMARK REF 60FBH00, MX310, 410, 510, 511, 610,611	60FBH00	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	300	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 45.000,00	quarenta e cinco mil reais
126	TONER P/XEROX LASER COMPATIVEL 3117, 3122, 3124, 3125, M106R01159	106R01159	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	15	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
127	TONER P/IMPRESSÃO HP LASER JET CF226X PRO M402, MFP M426 (26X)	CF226X	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	10	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
128	TONER P/IMPRESSÃO SAMSUNG SCX4833 FD REF MLT-D205L	MLTD205L	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	150	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
130	TONER PARA IMPRESSÃO LEXMARK REF MS/MX310/410/510/610 MONOCOLOR PRETO	60F4000	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	200	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 80.000,00	oitenta mil reais
131	FOTOCONDUTOR/UNIDADE DE IMAGEM LEXMARK 56F0Z00 MS321 MS421 MS521 MS621 MX521 MX621 ORIGINAL 60K	56F0Z00	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	250	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 87.500,00	oitenta e sete mil e quinhentos reais
132	TONER 305A BLACK (PRETO), HP LaserJet Pro 400 color	CE410A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	40	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
133	TONER 305A YELLOW (AMARELO)	CE412A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	20	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
134	TONER305A CIANO (AZUL)	CE411A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	20	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais

A H DA S MORAES - EPP

Rua Saldanha Marinho, 4307, Fundos HC 1 | B: Vila Aurora | CEP: 15014-300 | São José do Rio Preto - SP | Caixa Postal 1029
CNPJ: 02.437.839/0001-17 - Inscrição Estadual: 647.722.220.117 - Inscrição Municipal: 1100830
Fone: (+5517) 3011-2349 | E-mail: licitartudo@gmail.com

135	TONER 305A MAGENTA (ROSA)	CE413A	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	20	R\$ 725,00	setecentos e vinte e cinco reais	R\$ 14.500,00	quatorze mil e quinhentos reais
137	BROTHER TN419 BLACK (PRETO)	TN419BK	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	100	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 60.000,00	sessenta mil reais
138	BROTHER TN419 YELLOW (AMARELO)	TN419Y	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	100	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 65.000,00	sessenta e cinco mil reais
139	BROTHER TN419 MAGENTA (ROSA)	TN419M	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	100	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	R\$ 62.000,00	sessenta e dois mil reais
140	BROTHER TN419 CIANO (AZUL)	TN419C	DSI	CHINAMATE	Importado	Unidade	100	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais	R\$ 63.000,00	sessenta e três mil reais
141	HP DE BRAILE - c8727AN - Preto	C8727A	DSI	MICROJET	Importado	Unidade	20	R\$ 515,00	quinhentos e quinze reais	R\$ 10.300,00	dez mil e trezentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA COMERCIAL										R\$ 681.700,00	seiscentos e oitenta e um mil e setecentos reais

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, seguros e encargos sociais e trabalhistas que incidem ou que venham a incidir no objeto licitado.

Inscrição Municipal: 110.083/0

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias e/ou conforme especificações do edital;
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias. Conforme especificações do edital;
Condições de pagamento: 10 (dez) dias úteis. Conforme especificações do edital;
Prazo de validade dos itens: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;
Prazo de garantia: 12 (doze) meses e/ou conforme especificações do edital;
Local de entrega: Campus Universitário, Distrito Industrial, BR 364, KM 04, no 6000. Rio Branco - AC.CEP: 69.920-900. Horário: de segunda à sexta-feira, das 08h às 16h. Conforme especificações do edital;



DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO
NOME: ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
CARGO/FUNÇÃO: DIRETOR – PROPRIETÁRIO
PROFISSÃO: EMPRESÁRIO
CPF: 339.529.918-05
NR DA RG: 42.076.945-6 - EXPEDIDA POR SSP/SP
ESTADO CIVIL: SOLTEIRO

OPTANTE PELO SIMPLES: (x) SIM

CONTA:
BANCO DO BRASIL
AG: 2502-X
C/C: 22359-X

São José do Rio Preto- SP, 14 de Julho de 2023.

A H DA S MORAES - EPP

ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES

RG nº 42.076.945-6 SSP/SP - CPF nº 339.529.918-05
PROPRIETÁRIO

02.437.839/0001-17

A H DA S MORAES - EPP

RUA SALDANHA MARINHO, N.º 4307 - FUN. HC. 1
BAIRRO: VILA AURORA - CEP: 15014-300
CAIXA POSTAL: 1029
SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP,

A H DA S MORAES - EPP

Rua Saldanha Marinho, 4307, Fundos HC 1 | B: Vila Aurora | CEP: 15014-300 | São José do Rio Preto - SP | Caixa Postal 1029
CNPJ: 02.437.839/0001-17 - Inscrição Estadual: 647.722.220.117 - Inscrição Municipal: 1100830
Fone: (+5517) 3011-2349 | E-mail: licitartudo@gmail.com